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Kommunstyrelsen  
Arbetslivsnämnden   

Individ- och familjeomsorgsnämnden 
Sociala omsorgsnämnden  

Vård- och äldrenämnden  
Överförmyndarnämnden

Granskning av det förebyggande arbetet 
mot otillåten påverkan vid myndighets- 
utövning i det sociala klustret

Stadsrevisionen har genomfört en granskning av det förebyggande arbetet mot otillåten påverkan vid 
myndighetsutövning i det sociala klustret i Borås Stad. Syftet med granskningen är att bedöma om 
Kommunstyrelsen och granskade nämnder har ett ändamålsenligt arbete när det gäller att förebygga 
och hantera riskerna för otillåten påverkan.

Stadsrevisionens sammanfattande bedömning är att Kommunstyrelsens arbete inom området otillåten 
påverkan är ändamålsenligt med utvecklingsområden. Arbetslivsnämndens, Individ- och familje- 
omsorgsnämndens, Vård- och äldrenämndens, Sociala omsorgsnämndens och Överförmyndar-
nämndens bedöms dock endast delvis leva upp till de bestämmelser som finns i arbetsmiljölagen med 
föreskrifter när det gäller otillåten påverkan. Dessa nämnders arbete inom området otillåten påverkan 
bedöms med utgångspunkt i detta som inte helt ändamålsenligt.

Kommunstyrelsen och nämnderna behöver enligt Stadsrevisionens bedömning genomföra de  
rekommendationer och åtgärder som framgår av granskningsrapporten.

Vidtalade i granskningen beskriver i flera fall ett förändrat samhällsklimat som bl.a. tar sig uttryck 
i att olika former av otillåten påverkan mot medarbetare i verksamheterna successivt ökat. Mot 
denna bakgrund bedöms åtgärder för att förbättra det förebyggande arbetet och det systematiska 
arbetsmiljöarbetet för att motverka och hantera otillåten påverkan som särskilt angelägna.

 I övrigt hänvisar Stadsrevisionen till granskningsresultat och rekommendationer i bilagd rapport.

Missiv med bilagd rapport och rapportsammandrag tillställs Kommunstyrelsen och berörda nämnder.  
Svar från Kommunstyrelsen och nämnderna emotses senast 2025-04-30.
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